
OBEC KROMPACH 
Krompach č. p. 49, 471 57 

 IČO 00673421 DIČ CZ00673421 
tel.: 488 572 229, 770 136 278 

  starosta@obec-krompach.cz 
 

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

„Oprava komunikace na p.č. 1896/3 v k.ú. Krompach – 1. etapa“ 
 

ZADAVATEL 

Zadavatel: 

Obec Krompach 
Zastoupená: Mgr. Věra Polanecká, MBA, starostka obce 
Sídlo: Krompach 49, 471 57 Krompach 
IČ: 00673421 
DIČ: CZ 00673421 
 
Kontaktní osoba zadavatele pro výběrové řízení: 

Jméno a příjmení:  Mgr. Věra Polanecká, MBA 
Pozice u zadavatele: starostka 
Telefon:   +420 770 136 278   
Email:    starosta@obec-krompach.cz  
 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických: 

Jméno a příjmení:  Pavel Soukup 
Pozice u zadavatele: místostarosta 
Telefon:   +420 736 626 308   
Email:    oukrompachsoukup@seznam.cz  
 

 

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s výše 
uvedeným názvem a tímto Vás vyzývá k podání nabídky v této veřejné zakázce. Tato 
veřejná zakázka není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jedná se o výběrové řízení dle výjimky 
v souladu s ust. § 31 zákona. Nejedná se o zadávací řízení ve smyslu ust. § 3 
zákona. 
 
Nabídku v tomto výběrovém řízení je oprávněn předložit účastník sám nebo společně 
s jedním či více jinými dodavateli. Účastník je oprávněn plnit předmět této veřejné 
zakázky prostřednictvím poddodavatelů; v takovém případě však odpovídá 
zadavateli, jako by předmět této veřejné zakázky plnil sám. 

mailto:starosta@obec-krompach.cz
mailto:starosta@obec-krompach.cz
mailto:oukrompachsoukup@seznam.cz


Stránka 2 z 6 
 

1. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava komunikace na p.č. 1896/3 v k.ú. Krompach – 1. etapa“ 
 
Druh výběrového řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu. 
  
Limit veřejné zakázky:  
Veřejná zakázka malého rozsahu (nabídková cena nesmí překročit limit stanovený 
zákonem pro zakázky malého rozsahu). 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  
495 000 Kč bez DPH. 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava komunikací na p.č. 1896/3, 1880/3 a 454/2 
v k.ú Krompach. 
 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místem plnění zakázky je k.ú. Krompach.  

Zahájení prací nejdříve: 01. 05. 2025 
Ukončení prací a předání díla objednateli: 30. 06. 2025 

 

4. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava komunikací na p.č. 1896/3, 1880/3 a 454/2 
v k.ú Krompach. 
 
Jedná se o kompletní opravu komunikací. Podrobná technická specifikace je 
specifikována výkazem výměr, který je přílohou zadávací dokumentace. 
 
 



Stránka 3 z 6 
 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ 

KVALIFIKACE 

Za splnění kvalifikačních předpokladů bude považováno doložení: 

• oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění)  

• základní způsobilost dle § 74, viz čestné prohlášení o splnění základní 
způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, 
příloha č. 6 této zadávací dokumentace 

• autorizace dle zákona 360/1992 

• autorizace v oboru silniční a dopravní stavby (vlastní zaměstnanec nebo smluvní 
zajištění) 

• seznam minimálně 3 obdobných stavebních zakázek v posledních 5 letech 
(oprava nebo rekonstrukce komunikace každá v minimální hodnotě 500 000 Kč 
bez DPH) s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

6.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Nabídkovou cenu jsou účastníci ve svých nabídkách povinni zpracovat ve 
struktuře dle přílohy č. 3 výkaz výměr a uvést na krycím listu (příloha č. 1) 
uvést celkovou cenu za plnění zakázky bez DPH a s DPH. 
 
Veškeré údaje a hodnoty nabídkové ceny včetně všech dílčích cen a 
souvisejících cenových údajů, vč. platebních podmínek, je účastník zadávacího 
řízení povinen uvést v nabídce. 
 

6.1.1. Jednotlivé výše uvedené položky nabídkové ceny budou v nabídce 
uvedeny v členění cena bez DPH a cena celkem včetně DPH, a to 
v sazbách DPH platných ke dni vyhlášení výběrového řízení. 

 

6.1.2. Zadavatel požaduje podání cenové nabídky v CZK.  
 

7. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Celková cena díla „Oprava komunikace na p.č. 1896/3 v k.ú. Krompach – 1.etapa“ – 
váha kritéria 100 %. 
 
V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková cena za provedení díla Oprava 
komunikace na p.č. 1896/3 v k.ú. Krompach – 1.etapa. Nejlépe bude hodnocená 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



Stránka 4 z 6 
 

8. PŘIDĚLENÍ ZAKÁZKY: 

Zadavatel přidělí zakázku uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena v souladu se 
stanovenými kritérii jako nejvýhodnější. 
Výběrem nejvýhodnější nabídky nevzniká právní vztah mezi uchazečem a 
zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o 
konečném znění Smlouvy o dílo a rozsahu realizovaných stavebních prací. 
 

9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA FORMU A OBSAH 

NABÍDKY 

Předložená nabídka bude obsahovat: 
 

• splnění kvalifikačních předpokladů, viz bod 5. této zadávací dokumentace 

• krycí list nabídky, viz příloha 1 této zadávací dokumentace 

• návrh smlouvy o dílo Krompach – oprava komunikace na p.č. 1896/3 v k.ú. 
Krompach – 1. etapa, dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace, podepsaný 
oprávněným zástupcem uchazeče 

• výkaz výměr, viz příloha 3 této zadávací dokumentace 

• dostatečnost a srozumitelnost zadávací dokumentace pro realizaci díla a souhlas 
s ní, viz příloha 4 této zadávací dokumentace 

• seznam poddodavatelů, viz příloha 6 této zadávací dokumentace 
 
Uchazeč o přidělení zakázky v nabídce dále uvede: 

• že provede předmět díla v souladu se zákonem 183/2006 Sb. v platném znění 
(stavební zákon) s vyjádřením příslušných orgánů, pokud jsou k uvedenému dílu 
nutná.  

 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZPŮSOB A MÍSTO 

DORUČENÍ NABÍDEK 

 
Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 6.11.2024 do 11:00 hod. 

Nabídku je možné podat osobně, prostřednictvím provozovatelů poštovních služeb 
tak, aby byla doručena do sídla zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. Za okamžik 
podání nabídky se považuje její doručení zadavateli do sídla zadavatele (příp. 
vyzvednutí uložené zásilky na poště zadavatelem), nikoli její odeslání. Na případné 
zpoždění nabídky během jejího doručování prostřednictvím provozovatelů poštovních 
služeb nebude brát zadavatel ohled! Nabídky, které nebudou doručeny ve 
stanovené lhůtě, nebudou do zadávacího řízení zařazeny. 



Stránka 5 z 6 
 

Místem pro podání nabídek osobně nebo prostřednictvím provozovatelů poštovních 
služeb je sídlo zadavatele na adrese: Obecní úřad Krompach, Krompach 49, 471 
57 Krompach. 
 
Každý uchazeč může předložit pouze jednu nabídku. 
 
Nabídky se podávají písemně a v uzavřené obálce označené názvem „Soutěž“ – 
„Oprava komunikace na p.č. 1896/3 v k.ú. Krompach – 1.etapa“ NEOTEVÍRAT, 
na které musí být uvedena adresa, na niž je možné nabídku vrátit. 
 
Doručená nabídka je zástupcem zadavatele evidována a je jí přiděleno pořadové 
číslo. 

 
Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny 
informace v ní obsažené a odpovídá za všechny důsledky nepravdivosti takového 
tvrzení. 

11. DODATEČNÉ INFORMACE, VYSVĚTLENÍ NABÍDKY A 

DŮVĚRNOST INFORMACÍ 

 
1) Uchazeči mají možnost požádat zadavatele zakázky o dodatečné dotazy a prohlídku 

místa plnění. 
2) Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci 

prostřednictvím profilu zadavatele: https://urednideska.alis.cz/obec-
krompach/kategorie/verejne-zakazky  

3) Zadavatel zakázky i uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim 
budou poskytnuty, jako s důvěrnými. 
 

12. DALŠÍ PRÁVA A POŽADAVKY ZADAVATELE 

1) Změna podmínek, zrušení výběrového řízení 
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
- prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů, 

- měnit podmínky této výzvy včetně jejích příloh ve lhůtě pro podání nabídek s tím, 

že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek přiměřeně 

prodloužena; změnu podmínek odešle zadavatel všem vyzvaným účastníkům, 

- zrušit toto výběrové řízení, a to i bez uvedení důvodu. 

2)  Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
- využít jen část předložené nabídky, 

- nerealizovat zakázku s žádným z účastníků. 

 

https://urednideska.alis.cz/obec-krompach/kategorie/verejne-zakazky
https://urednideska.alis.cz/obec-krompach/kategorie/verejne-zakazky


Stránka 6 z 6 
 

3) Další práva: 
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
- nevracet účastníkům podané nabídky, 

- neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v tomto 

výběrovém řízení, 

4) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

 
 

V Krompachu 14. 10. 2024 
 

 
 

Mgr. Věra Polanecká, MBA 
starostka obce 
 
 
 
 

Přílohy: 
 
 
 

1) krycí list nabídky 
2) vzor SOD 
3) výkaz výměr 
4) prohlášení uchazeče o seznámení se se zadávací dokumentací 
5) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 sb., o 

zadávání veřejných zakázek 
6) seznam poddodavatelů 
7) situace  

 
 
 


		2024-10-14T20:48:40+0200
	Věra Polanecká




